
mezinárodní a vnitrostátní doprava od roku 1997

Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  



Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

Jsme divizí společnosti Pragotour, působící 

v oblasti mezinárodní a vnitrostátní dopravy 

od roku 1997. Navazujeme na její kvalitativní 

standardy, profesionalitu a vstřícnost vůči 

klientům a přidáváme výjimečný luxus 

a pohodlí! Rozšířili jsme flotilu standardních 

autobusů, minibusů a mikrobusů mateřské 

společnosti o VIP vozy všech velikostí, 

včetně luxusních limuzín pro osobní 

dopravu. Zajišťujeme dopravu jednotlivců, 

malých skupin i velkých kolektivů v počtu  

od 1 do 66 osob, z vlastních zdrojů jsme 

v jeden okamžik schopni zajistit přepravu 

více než 700 pasažérů.  

meZINáRodNí a VNItRostátNí doPRaVa od Roku 1997

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  



Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

Jsme dceřiná divize společnosti Pragotour, působící 

v oblasti mezinárodní a vnitrostátní dopravy od 

roku 1997. Navazujeme na její kvalitativní standardy, 

profesionalitu a vstřícnost vůči klientům a přidáváme 

jediné: výjimečný luxus a pohodlí! Rozšířili jsme flotilu 

standardních autobusů, minibusů a mikrobusů mateřské 

společnosti o VIP vozy všech velikostí včetně luxusních 

limuzín pro osobní dopravu. Zajišťujeme dopravu 

jednotlivců, malých skupin i velkých kolektivů v počtu 

od 1 do 50 osob.   

VoZoVÝ PaRk

vip autobus vdL Bova magiq

meZINáRodNí a VNItRostátNí doPRaVa od Roku 1997

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  

VDL BOVA MAGIQ 
je prostorově totožný  
se standardním  
50místným, ale díky  
svému uspořádání 
a výjimečnému interiéru 
je jeho kapacita pouze  
35 osob. Pokud víme, je 
jediný své třídy v Čr!



Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

Jsme dceřiná divize společnosti Pragotour, působící 

v oblasti mezinárodní a vnitrostátní dopravy od 

roku 1997. Navazujeme na její kvalitativní standardy, 

profesionalitu a vstřícnost vůči klientům a přidáváme 

jediné: výjimečný luxus a pohodlí! Rozšířili jsme flotilu 

standardních autobusů, minibusů a mikrobusů mateřské 

společnosti o VIP vozy všech velikostí včetně luxusních 

limuzín pro osobní dopravu. Zajišťujeme dopravu 

jednotlivců, malých skupin i velkých kolektivů v počtu 

od 1 do 50 osob.   

VoZoVÝ PaRk

vip autobus vdL Bova magiq

meZINáRodNí a VNItRostátNí doPRaVa od Roku 1997

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  

•  interiér je koncipovaný pro výjimečný 
komfort pasažérů a jejich případné 
pracovní nasazení během cesty; možno 
využít také jako luxusní zázemí pro delší 
pobyt na jednom místě; 

•  uspořádání a kapacita: 16 míst v přední 
části (standardní rozmístění), 17 v zadní 
(klubovka, čtyřsedadlo a dvousedadlo), 
2 místa pro personál; pokud chcete 
zadní část vozu využít k pracovním nebo 
společenským aktivitám, doporučujeme 
optimální vytížení do 25 pasažérů; 

•  vybavení: zásuvky 230 v pro připojení 
standardních elektronických zařízení,  
wifi,tv/dvd, vnitřní okruh pro sdílenou 
prezentaci na všech tv, nadstandardní 
chladicí prostory pro jídlo a nápoje,  
šatní skříň, toaleta a další;

•  nápojový lístek: v případě využití 
služeb naší stevardky, objednávky 
průběžně během jízdy; výběr ze širokého 
sortimentu horkých i studených nápojů, 
nealko, víno, pivo, šumivé nápoje a další 
dle přání.   



Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

VoZoVÝ PaRk

meZINáRodNí a VNItRostátNí doPRaVa od Roku 1997

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  

tip: objednejte si autobus 
na více než dva dny 
v kuse a poskytneme vám 
plnění navíc v podobě 
vybraného občerstvení 
– dle vašeho výběru 
zdarma ve výši až 10 % 
z ceny vaší objednávky! 

celý autobus i všechny 
elektrické přístroje v něm  
lze připojit externě  
k elektrické síti a využívat 
je nejen během jízdy, 
ale i při dlohodobém 
odstavení autobusu 
(vhodné pro veletrhy, 
filmové produkce, 
sportovní závody atd.).



Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

Jsme dceřiná divize společnosti Pragotour, působící 

v oblasti mezinárodní a vnitrostátní dopravy od 

roku 1997. Navazujeme na její kvalitativní standardy, 

profesionalitu a vstřícnost vůči klientům a přidáváme 

jediné: výjimečný luxus a pohodlí! Rozšířili jsme flotilu 

standardních autobusů, minibusů a mikrobusů mateřské 

společnosti o VIP vozy všech velikostí včetně luxusních 

limuzín pro osobní dopravu. Zajišťujeme dopravu 

jednotlivců, malých skupin i velkých kolektivů v počtu 

od 1 do 50 osob.   

VoZoVÝ Pa R k

Luxusní limuzíny audi a6, audi a7, 
BmW 5, BmW 5 gt a mercedes e

meZINáRodNí a VNItRostátNí doPRaVa od Roku 1997

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  

nechte se hýčkat!  
vždy nové vozy, nabízíme jako  
službu s řidičem.



Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

VoZoVÝ PaRk

Luxusní limuzíny audi a6, audi a7, 
BmW 5, BmW 5 gt a mercedes e

meZINáRodNí a VNItRostátNí doPRaVa od Roku 1997

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  

•  nejlevnější nabídka nejnovějších vozů na trhu 

•  garantujeme stáří vozů maximálně 6 měsíců

•  vozy nabízíme k pronájmu pouze s řidičem

•  realizujeme i velké flotily na významné akce



Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

VoZoVÝ PaRk

minibusy mercedes sprinter 

a vW Crafter

meZINáRodNí a VNItRostátNí doPRaVa od Roku 1997

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  

nové či zánovní vozy s kapacitou  
20 nebo 23 míst, spolehlivý a pohodlný 
standard ve své kategorii! 

optimální pro přepravu kolektivů a skupin 
menší až střední velikosti, tj. od 9 do 23 osob.



Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

Jsme dceřiná divize společnosti Pragotour, působící 

v oblasti mezinárodní a vnitrostátní dopravy od 

roku 1997. Navazujeme na její kvalitativní standardy, 

profesionalitu a vstřícnost vůči klientům a přidáváme 

jediné: výjimečný luxus a pohodlí! Rozšířili jsme flotilu 

standardních autobusů, minibusů a mikrobusů mateřské 

společnosti o VIP vozy všech velikostí včetně luxusních 

limuzín pro osobní dopravu. Zajišťujeme dopravu 

jednotlivců, malých skupin i velkých kolektivů v počtu 

od 1 do 50 osob.   

VoZoVÝ PaRk

mikrobusy  

mercedes vito XL tourer pro

meZINáRodNí a VNItRostátNí doPRaVa od Roku 1997

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  

devítimístný etalon 
své třídy, ke kterému 
mohou vozy ostatních 
značek pouze vzhlížet!



Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

doPLňkoVé sLužby

stevardka

LZe Využít PRo VšechNy VeLké 
autobusy Z Našeho VoZoVého 
PaRku; ZaJIšťuJe občeRstVeNí 
a daLší kLIeNtskÝ seRVIs Všem 
PasažéRům.

meZINáRodNí a VNItRostátNí doPRaVa od Roku 1997

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  

tip: udělejte svým klientům v autobusu 
během jízdy degustaci tradičních českých 
alkoholických i nealkoholických nápojů, 
sýrů nebo masových pochoutek. v nabídce 
máme to nejlepší od tradičních českých 
i slovenských výrobců! 

vzorová KalKulace:

objednání služeb stevardky pro cestu na veletrh do düsseldorfu a zpět: 

doba jízdy jedním směrem cca 8 hodin.  
služby stevardky 2x 8 hod., tzn. 2 500 kč x 2 = 5 000 kč. 

služby stevardky budou stát 5 000 kč, které vám připočteme k fakturaci za dopravu.



Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

doPLňkoVé sLužby

catering

česká a sLoVeNská tRadIčNí kuchyNě 
V modeRNím PoJetí; sPecIáLNí JídeLNíček 
Vy tVořeNÝ PRo Naše ZákaZNíky, 
PřIPRaVoVaNÝ Ve sPoLuPRácI s RodINNÝm 
RestauRaNtem PaNNoNIa. 

Jídla jsou připravována 
pouze s využitím tradičních 
postupů a čerstvých surovin. 
neobsahují instantní 
přísady ani polotovary. 
výběr a objednávku z menu 
je nutné učinit minimálně 
48 hodin před stanoveným 
časem odjezdu. Jídla jsou 
připravována a navezena 
do lednic autobusu těsně 
před jeho odjezdem; obaly, 
v nichž jsou jídla uskladněna 
a následně tepelně 
upravena, garantují jejich 
čerstvost po dobu 48 hodin.

meZINáRodNí a VNItRostátNí doPRaVa od Roku 1997

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  

vzorová KalKulace:

15x kompletní menu dle jídelního lístku – minimální počet 5 objednávek od jednoho 
menu: cena 3 750 kč. 

tuto částku vám připočteme k fakturaci za dopravu.   



Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

ostatNí Nabídka

fLotILa fIRmy PRagotouR s.R.o. dIsPoNuJe VLastNím VoZoVÝm PaRkem, ZahRNuJícím 
Přes 20 ZáJeZdoVÝch autobusů, mINIbusů a mIkRobusů ZNaček meRcedes, VdL boVa, 
VW a cItRoeN. Z toho 9 staNdaRdNích ZáJeZdoVÝch autobusů VdL boVa s kaPacItou 
49–66 míst. Z Naší Nabídky sI uRčItě VybeRete, stačí, Pokud Nám PošLete žádost 
o kaLkuLacI! 

meZINáRodNí a VNItRostátNí doPRaVa od Roku 1997

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  

ceníKy:

orientační ceník dopravy viz. příloha.

catering    – nabídka menu a nápojový lístek viz. příloha.  
–  jednotná cena jídel, kalkulována jako cena konečná za kompletní 

menu dle jídelního lístku. cena: 250 kč/jedno menu. 

stevardka  – paušální cena 2 500 kč za 8 hodin. V případě využití služeb stevardky 
v době kratší než 8 hodin se počítá stále částka 2 500 kč.  
V případě delšího nasazení, se kalkuluje navýšení poměrově od výchozí 
paušální částky.    



Kanceláře a garáže:  
Jalodvorská 833/17  
142 00 Praha 4 - Krč 
w w w. P r a g o t o u r . c z

pragotour s.r.o. 
Jahodová 2707 
106 00  Praha 10 
IČo: 27440826 
dIČ: cz27440826

ostatNí Nabídka

s NámI Jste V Rukou PRofesIoNáLů, JeZdíte beZPečNě, komfoRtNě a Na čas

meZINáRodNí a VNItRostátNí doPRaVa od Roku 1997

obJednání doPravy a dispečink: 
+420 244 466 994, +420 604 555 553
e-mail: vip@pragotour.cz, dispecink@pragotour.cz  

•  řidiči procházejí pravidelnými 
zdravotními prohlídkami, školeními, 
a dodržujeme bezpečností předpisy  
dle nařízení eu č. 561/2006;

•  všechny vozy procházejí pravidelnými 
technickými kontrolami; používány 
jsou pouze kvalitní pneumatiky značek 
continental, michelin, Nokian a Pirelli; 

•  dbáme na hygienu uvnitř našich 
vozů: každoročně tepujeme sedadla 
a klimatizační jednotky mají pravidelný 
odborný servis, a proto i alergici s námi 
mohou jezdit bez obav; 

•  všechny vozy (s výjimkou osobních 
a mikrobusů) z našeho vozového parku 
jsou vybaveny tažným zařízením Iso 50 
pro připojení nákladních přívěsů či vleků 
na kola a lodě;

•  celý vozový park máme pojištěný 
u pojišťovny allianz s limitem  
150 000 000 kč na každé vozidlo. 

kaLkuLace a obJedNáVky – obracejte se na dispečink: dispecink@pragotour.cz 

Vše směřujte na dispečink, který je připraven reagovat obratem na vaše poptávky, dotazy 
a připomínky. kalkulace zasíláme max. do 24 hodin, ale v případě potřeby ihned. objednávky 
potvrzujeme vždy písemně – e-mailem, pokud se s vámi nedomluvíme jinak.


